
 

 

                                                       
                                                      Direzione Bilancio e Contratti 
                                                      Area Amministrazione e Contabilità 
       Polo di Agraria e Medicina Veterinaria 
                                                      Largo Paolo Braccini n. 2, cap. 10095 Grugliasco (TO) 
                                                      Mail: bando.serviziveterinari@unito.it 

Decreto della Direttrice di proroga termini di scadenza.  

Classificazione X.4 

Repertorio n. * Prot n. * 

* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE BILANCIO E CONTRATTI 

 Visto l’avviso per la predisposizione di un elenco aperto di operatori/trici 

economici/che per l’affidamento di servizi di assistenza tecnica veterinaria autorizzato con 

delibera del Consiglio Straordinario della Struttura Didattica Speciale di Veterinaria, 

Verbale nr. 05/2022 del 20 aprile 2022 e del Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Veterinarie, Verbale nr. 05 del 26 aprile 2022, D.D. Rep. Nr. 2025/2022 protocollo nr. 

225532 del 05/05/2022 Codice selezione 01/2022/BIL/AT;  

 Considerato che l’elenco, costituito ai sensi del suddetto avviso, ha validità fino al 

30/06/2025; 

              Considerato che il Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs. 36/2023) prevede 

l’obbligo per le Amministrazioni Pubbliche di utilizzare piattaforme digitali certificate di 

e-procurement sia per l’approvvigionamento di beni e di servizi sia per la creazione degli 

elenchi di operatori/trici qualificati/e da consultare, anche nel rispetto del principio di 

rotazione, trasparenza e parità di trattamento; 

 Considerato che questa Amministrazione si sta adoperando per l’implementazione 

della propria piattaforma digitale certificata di e-procurement (U-Buy) con il "Modulo 

Elenco Operatori Economici", ma ad oggi lo stesso non risulta ancora operativo;  

  

mailto:bando.serviziveterinari@unito.it


 

 

 Tenuto conto della perdurante necessità della SDSV e del DSV di disporre di un 

elenco aperto di operatori/trici economici/che per l’affidamento di servizi di assistenza 

tecnica veterinaria; 

 Tenuto conto che della situazione su esposta è stata data comunicazione nel 

Consiglio di gestione della SDSV del 20 giugno u.s. 

 Valutato ogni opportuno elemento, per le motivazioni su esposte 

DISPONE 

- la proroga della validità dell’attuale elenco aperto di operatori/trici economici/che 

per l’affidamento di servizi di assistenza tecnica veterinaria fino al 30/06/2026.  

 

- che le istanze di ammissione pervenute a partire dalla data del presente 

provvedimento e quelle pervenute oltre il termine del 30/06/2025 ore 12,00 

verranno tenute in considerazione ai fini dell'aggiornamento con cadenza 

trimestrale dell'elenco stesso che potrà avvenire fino al 30/06/2026.  

- di confermare, per quanto non modificato dal presente provvedimento, quanto già 

previsto nell’avviso originario D.D. Rep. Nr. 2025/2022 protocollo nr. 225532 del 

05/05/2022 Codice selezione 01/2022/BIL/AT;  

- di dare pubblicità al presente provvedimento nelle stesse forme utilizzate per 

l’avviso originario. 

Visto  

La Responsabile dell’Area Amministrazione e Contabilità 

del Polo di Agraria e Medicina Veterinaria 

Dr.ssa Antonella Valerio* 

 

La Direttrice della Direzione Bilancio e Contratti 

Dr.ssa Catia Malatesta* 
*Il presente decreto è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e succ.  modificazioni. 


		2025-06-27T14:14:19+0200
	IT
	Antonella Valerio


		2025-06-30T10:52:58+0200
	IT
	Catia MALATESTA




